

## Pressmeddelande

2023-12-21

08:30

### **Skanska tecknar tilläggsavtal för utbyggnad av NKT:s kabelfabrik i Karlskrona för cirka 300 miljoner kronor**

**Skanska tecknar ytterligare avtal med NKT HV Cables AB gällande tidskritiska arbeten med grund och stomme för utbyggnaden av en kabelfabrik i Karlskrona. Det nya kontraktet är värt cirka 300 miljoner kronor vilket inkluderas i orderingen för Skanska Sverige i det fjärde kvartalet 2023.**

Det befintliga samverkansavtalet mellan parterna, för delar av utbyggnaden av NKT:s kabelfabrik i Karlskrona, kompletteras nu med ännu ett kontrakt kopplat till tidskritiska arbeten för bland annat grundläggning och stomarbeten.

NKT är en ledande tillverkare av högspänningskablar. Högspänningskablar är en möjliggörare för ökad installation av förnyelsebara energikällor och en viktig del av klimatomställningen i både Sverige och utomlands. NKT:s investering kommer att bidra till att utveckla distributionen av förnyelsebara energikällor och öka den teknologiska utvecklingen i Blekinge och Sverige.

Samverkansavtalet tecknades i juli 2023. Övriga nu ingångna entreprenadkontrakt bedöms vara färdigställda sommaren 2024.

---

#### **För ytterligare information kontakta:**

Per-Ola Svahn, Regionchef väg och anläggning Stora projekt väst, Skanska Sverige AB, tel 010 448 43 59

Olle Rundgren, Media Relations Manager, Skanska, tel 010 448 67 94

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på [www.skanska.com](http://www.skanska.com).

*Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 162 miljarder kronor under 2022. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 28 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid.*